
KPH Nordic ApS

CVR-nr.: 40961747

Mårsøvej 4
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2025

Jens Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KPH Nordic ApS
Mårsøvej 4
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40961747
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Årsagen til årets underskud skyldes, at selskabet i året har været udsat for underslæb/tyveri.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-154.949	83.037
Personaleomkostninger	1	-32.497	-34.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-195.446	40.221
Andre finansielle indtægter		348	685
Øvrige finansielle omkostninger		-1.914	-3.091
Ordinært resultat før skat		-197.012	37.815
Skat af årets resultat		42.000	-7.848
Årets resultat		-155.012	29.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.012	29.967
I alt		-155.012	29.967

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.000	144.000
Materielle anlægsaktiver i alt		136.000	144.000
Deposita		11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt		147.250	155.250
Tilgodehavende skat		28.000	8.000
Andre tilgodehavender			40.495
Tilgodehavender i alt		28.000	48.495
Likvide beholdninger		25.878	144.296
Omsætningsaktiver i alt		53.878	192.791
AKTIVER I ALT		201.128	348.041

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		84.773	239.785
Egenkapital i alt		124.773	279.785
Hensættelse til udskudt skat		0	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.867	30.000
Skyldig selskabsskat		0	6.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.488	11.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.355	48.256
Gældsforpligtelser i alt		76.355	48.256
PASSIVER I ALT		201.128	348.041

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
Løn og gager	23.625	21.940
Øvrige personaleomkostninger og omkostninger til social sikring	8.872	15.876
Personaleomkostninger i alt	32.497	34.816

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af 40.000 anparter á DKK 1.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1